z siedzibą w Tarnowie  

w postępowaniu prowadzonym przez Zamawiającego, którym jest PKP Polskie Linie 

Kolejowe S. A. z siedzibą w Warszawie 

postanawia:  

1. umorzyć postępowania odwoławcze; 

2. nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty 13 500zł 

00 gr (słownie: trzynaście tysięcy pięćset złotych zero groszy) stanowiącą kwotę 

uiszczonego wpisu na rzecz wykonawcy Odwołującego MGGP S. A. z siedzibą  

w Tarnowie 

Stosownie do art. 198a i 198b ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 9 sierpnia 2013 r., poz.